
UCHWAŁA NR 798/2017 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 14 listopada 2017 roku

w sprawie wypowiedzenia umowy najmu wieży kościoła poewangelickiego, położonego
w Miłosławiu przy uł. Zamkowej

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2017 roku poz. 1868) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wypowiada się umowę najmu wieży kościoła poewangelickiego, położonego 

w Miłosławiu przy ul. Zamkowej, na działce nr 609, zawartą w dniu 12 października 

2016 roku z Panem Robertem Konopą prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą 

SAROCOM Network Robert Konopa, bez zachowania terminu wypowiedzenia.

§ 2. Rozwiązanie umowy nastąpi na podstawie art. 672 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku 

Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2017 roku poz. 459 z późn. zm.).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii 

i Nieruchomości Starostwa Powiatowego we Wrześni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

\ZĄ D  PC 
JZES1ŃS


